
забеги 06 июля 2021г.  

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р. фин.забеги 06 июля 2021г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,82 12,73 1 СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

2 КАЗАРОВА ЮЛИЯ 29.02.2005 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 13,15 12,91 1 КИСИЛЕВ Р.В.

3 НОГУМАНОВА АЗАЛИЯ 10.06.2004 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 13,23 13,14 1 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

4 ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,01 13,29 1 САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

5 АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,55 13,36 1 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

6 ГИЛЯЗОВА РИНАЛИЯ 01.01.2005 1 ЕЛАБУГА СШ №1 13,41 13,39 1 ШАМАНАЕВ Б.Н.

7 КАНИПОВА КАМИЛА 07.09.2005 2 БАВЛЫ СШ №1 13,40 13,42 1 МАЗИТОВА Г.Ш.

8 КОСТЕНКО ВАЛЕРИЯ 24.01.2005 КМС КАЗАНЬ КазУОР 13,17 DQ 1 ВОСТРИКОВА И.А., ТИМОШЕНКО Е.В.

9 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,63 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

10 КИРЮХИНА ВИКТОРИЯ 27.11.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 13,64 2 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

11 ЖУКОВА МАРИЯ 08.08.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 13,80 2 ГИМАЕВА Е.Н. 

12 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,96 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

13 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,11 2 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

14 ЯКУПОВА КАМИЛЛА 31.07.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,12 2 МИННЕХАНОВА Р.Р.

15 БУСЫРЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 14,29 2 МИГУНОВА Н.В.

16 ШИВЫРЕВА ПОЛИНА 07.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,41 3 ЧУРГАНОВА Е.В.

17 ГАЛИМОВА КАМИЛЯ 13.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,43 3 ЧУРГАНОВА Е.В.

18 ГАЛЯМОВА ЛИЯ 21.04.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 14,47 3 СТАРИКОВ В.И.

19 НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,59 3 ЗУБРИНКИН О.В., ЧУРГАНОВА Е.В.

20 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,60 3 КОРНЕВА А.В.

21 ШИЛЯЕВА АНИТА 17.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,72 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

22 СЕРГЕЕВА ЕКАТЕРИНА 08.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,78 3 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

23 ШАКУРОВА АЗАЛИЯ 15.05.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 14,82 3 СЕРГЕЕВ В.В.

24 КАРИМОВА КАМИЛЛА 30.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,86 3 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р.

25 СЕРГЕЕВА АНАСТАСИЯ 08.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,92 3 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

26 ХАСАНОВА АДЕЛЯ 02.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,96 3 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

27 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.06.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 15,43 1Ю КОРНЕВА А.В.
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28 ШАЛАФАЕВА ДАРЬЯ 01.01.2005 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 16,41 2Ю НОСОВА М.Е.

29 НИГМЕТЗЯНОВА КАМИЛЛА 30.08.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,71 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

30 КУКАРИНА ЕЛЕНА 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 21,51 САВЕЛЬЕВА В.А.

ВК ЮСУПОВА ДАРИНА 21.09.2001-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,88 1 ЯШИНА Ж.Л., БАРЫШНИКОВ А.С.

ВК ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,18 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ВК ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 17.06.2003-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,49 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

ВК ЯКОМАЗОВА АНАСТАСИЯ 08.07.2004-ВК 1
ЗАРЕЧНЫЙ, 

ПЕНЗ.ОБЛ.
СШ 13,60 2 КОРАБЛЕВ В.В.

ВК ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 12.04.2002-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,73 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

ВК КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,90 2 МИННЕХАНОВА Р.Р.

ВК СТАРИКОВА АННА 22.01.2002-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,07 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ВК ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,65 3 ЧУРГАНОВА Е.В.

ВК ЗАЙНУЛЛИНА ДИАНА 29.11.2003-ВК 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 15,47 1Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,54 12,47 КМС САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

2 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,16 13,16 1 ЗАКИРОВА Е.А.

3 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,27 13,21 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,44 13,48 1 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

5 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,47 13,49 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

6 ГУМАРОВА АЙГУЛЬ 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 13,66 13,53 2 НОСОВА М.Е.

7 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 13,61 13,61 2 МИГУНОВА Н.В.

8 БЕЗМАТЕРНЫХ АРИНА 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 13,48 DQ 2 НОСОВА М.Е.

9 ГАЛЛЯМОВА ДИАНА 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,89 2 ЗАКИРОВА Е.А.

10 РАФАГУТДИНОВА РАМИЛЯ 05.11.2007 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 13,99 2 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

10 ВАФИНА КАРИНА 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,99 2 ЗАКИРОВА Е.А.

10 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,99 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

13 БАЛЫКОВА АЛЁНА 01.01.2006 2 ЕЛАБУГА СШ №1 14,07 2 ШАМАНАЕВ Б.Н.

14 ГУБАНОВА КАМИЛА 29.09.2007 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 14,08 2 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

15 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,14 2 МЕЙСНЕР Д.А. КОРНЕВА А.В.

16 ГИЛЬФАНОВА АЛИНА 27.02.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,19 2 СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.
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17 ЗАХАРОВА СОФЬЯ 01.01.2008 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 14,21 2 ЗАКИРОВА Е.А.

18 ДАРОВСКИХ КСЕНИЯ 01.01.2006 2 ЕЛАБУГА СШ №1 14,35 3 ШАМАНАЕВ Б.Н.

19 КОЖИНОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2007 2 ЕЛАБУГА СШ №1 14,39 3 ШАМАНАЕВ Б.Н.

20 БИБИШЕВА ЭВЕЛИНА 26.11.2007 3 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 14,43 3 КНЯЗЕВА Е.А.

21 АЛЕКСЕЕВА МАРГАРИТА 22.06.2008 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 14,44 3 КИСИЛЕВ Р.В.

22 АХМАДЕЕВА МИЛАНА 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 14,48 3 НОСОВА М.Е.

23 ПОМЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2009 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,52 3 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

24 ГАЗИМОВА КАМИЛЛА 03.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,53 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

25 ТРОФИМОВА КСЕНИЯ 12.08.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 14,61 3 КИСИЛЕВ Р.В.

26 МОХНАЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.06.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,62 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

27 КАБИРОВА ДИНА 12.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,63 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

28 ГАТИНА АНЖЕЛИНА 18.04.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,69 3 МИННЕХАНОВА Р.Р.

29 ДМИТРИЕВА МАРИЯ 30.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,76 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

30 ГИМАДИЕВА ДИНАРА 01.01.2007 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 14,78 3 ЗАКИРОВА Е.А.

31 ЛАЙКИНА ВАЛЕРИЯ 23.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,91 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

32 БАДЯКИНА ДАРЬЯ 20.03.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 14,92 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

33 ШИРИЕВА ЛАНДЫШ 13.06.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,96 3 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В.

34 МУХИТОВА КАМИЛЛА 09.03.2007 1Ю БАВЛЫ СШ №1 14,99 3 МАЗИТОВА Г.Ш.

35 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 18.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,03 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

36 ФАЙЗРАХМАНОВА ЛЕЙЛА 12.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 15,08 3 ГОДУНОВА Е.И.

36 МУСИНА АСЕЛЬ 21.11.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,08 3 ХАФИЗОВ Т.А.

38 ГАБДУЛЛИНА ЭНЖЕ 08.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,10 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

39 ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 05.07.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,12 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

40 ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,13 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

41 АХМАДИЕВА ДИНАРА 17.04.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,18 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

42 ЕСИНА НАТАЛЬЯ 04.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 15,22 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

43 ПЕТРОВА ПОЛИНА 02.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,23 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

44 ХАФИЗОВА АРИНА 24.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,26 3 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

45 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,27 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

46 ЧЕТЫРКИНА СОФИЯ 01.01.2008 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 15,33 3 ЗАКИРОВА Е.А.
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47 РОМАНЮТА ВАЛЕРИЯ 01.01.2007 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 15,35 1Ю НОСОВА М.Е.

48 ШАВАЛИЕВА КАМИЛА 30.09.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,37 1Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

49 КИТОВА ДАРЬЯ 06.05.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,38 1Ю ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В.

50 САЛАХОВА МИЛАНА 04.01.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,40 1Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

51 ЖУКОВА СОФИЯ 17.12.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,54 1Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

52 РАХИМОВА МАЛИКА 17.03.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 15,60 1Ю ГОДУНОВА Е.И.

52 АХМАДУЛЛИНА МИЛАНА 16.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,60 1Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

54 САГИТОВА КАМИЛЛА 29.06.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 15,72 1Ю МИГУНОВА Н.В.

55 ЩЕЛЧКОВА АЛЕКСАНДРА 18.01.2006 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 15,81 1Ю КОРНЕВА А.В., МЕЙСНЕР Д.А.

56 АФИНОГЕНОВА ОЛЬГА 16.06.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 15,95 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

57 МЫШЕВА УЛЬЯНА 02.07.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 15,96 1Ю ЗУБРИНКИН О.В. 

58 ЛАРИОНОВА ДАРЬЯ 01.04.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,98 1Ю СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

59 САФИУЛЛИНА ГУЛЬЯЗ 20.10.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 16,22 1Ю МИГУНОВА Н.В.

60 КРЫЛОВА ВИКТОРИЯ 12.12.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 16,60 2Ю МИГУНОВА Н.В.

61 МЫСИНА КАРИНА 02.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 16,86 2Ю МИГУНОВА Н.В.

62 МИТРОФАНКИНА ВИТА 01.01.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 16,93 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

63 МИТРОФАНКИНА ЛЕЯ 01.01.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 16,99 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

64 ВОХМИНА АМЕЛИЯ 01.01.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮШОР-12 17,00 2Ю КОЗЛОВ В.И.

ВК ВИНОКУРОВА МАРГАРИТА 17.06.2006-ВК 1
ЗАРЕЧНЫЙ, 

ПЕНЗ.ОБЛ.
СШ 13,63 2 КОРАБЛЕВ В.В.
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ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 14.03.2005 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 26,69 26,38 1 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

2 КАЗАРОВА ЮЛИЯ 29.02.2005 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 27,33 26,81 1 КИСИЛЕВ Р.В.

3 АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,57 27,53 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

4 НОГУМАНОВА АЗАЛИЯ 10.06.2004 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 27,72 27,15 2 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

5 КИРЮХИНА ВИКТОРИЯ 27.11.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 27,78 27,61 2 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

6 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 28,12 27,93 2 НОСОВА М.Е.

7 КАНИПОВА КАМИЛА 07.09.2005 2 БАВЛЫ СШ №1 27,88 MED 2 МАЗИТОВА Г.Ш.

8 КУКАРИНА ЕЛЕНА 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,23 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

9 ГИЛЯЗОВА РИНАЛИЯ 01.01.2005 1 ЕЛАБУГА СШ №1 28,25 2 ШАМАНАЕВ Б.Н.

10 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,56 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

11 ЖУКОВА МАРИЯ 08.08.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 29,38 2 ГИМАЕВА Е.Н. 

12 ЗАРИПОВА АЙГУЛЬ 23.03.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 29,73 3 ПАНИН Г.Н.

13 ГАЛЯМОВА ЛИЯ 21.04.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 30,17 3 СТАРИКОВ В.И.

14 ШАКУРОВА АЗАЛИЯ 15.05.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 30,45 3 СЕРГЕЕВ В.В.

15 ШИГАПОВА ЗАИРА 01.01.2005 3 ЗАИНСК СШ БАРС 30,52 3 ЛИСОВ В.В.

16 ШИЛЯЕВА АНИТА 17.12.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,53 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

17 САЛАХУТДИНОВА АЛИСА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 30,72 3 КНЯЗЕВА Е.А.

18 НУРЕЕВА АЛИЯ 01.01.2005 3 ЗАИНСК СШ БАРС 30,86 3 ЛИСОВ В.В.

19 НИГМЕТЗЯНОВА КАМИЛЛА 30.08.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 34,80 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

20 ШАЛАФАЕВА ДАРЬЯ 01.01.2005 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 35,34 2Ю НОСОВА М.Е.

МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,14 DNS 1 СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

ВК ЮСУПОВА ДАРИНА 21.09.2001-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,07 1 ЯШИНА Ж.Л., БАРЫШНИКОВ А.С.

ВК ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 17.06.2003-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,56 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

ВК ЯКОМАЗОВА АНАСТАСИЯ 08.07.2004-ВК 1
ЗАРЕЧНЫЙ, 

ПЕНЗ.ОБЛ.
СШ 27,80 2 КОРАБЛЕВ В.В.

г. Казань, Центральный стадион

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)
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ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,22 26,31 1 САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

2 ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,06 26,61 1 САВЕЛЬЕВА В.А.

3 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,05 26,79 1 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 САХАБИЕВА АЛИНА 09.02.2006 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,29 27,25 1 ПАНИН Г.Н.

5 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,88 27,84 2 ЗАКИРОВА Е.А.

6 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛЛА 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,88 27,86 2 ЗАКИРОВА Е.А.

7 ЕМЕНЕ ЭЛИЗАБЕТ 22.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,05 27,86 2 ПЕТРОВ А.В.

8 ГУМАРОВА АЙГУЛЬ 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 28,23 28,02 2 НОСОВА М.Е.

9 ГУБАНОВА КАМИЛА 29.09.2007 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 28,55 2 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

10 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,68 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

11 БЕЗМАТЕРНЫХ АРИНА 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 28,70 2 НОСОВА М.Е.

12 МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,74 2 МИГУНОВА Н.В.

13 ГАЛЛЯМОВА ДИАНА 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,85 2 ЗАКИРОВА Е.А.

14 ЯСАБИЕВА РОЗАЛИНА 01.01.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР 12 28,89 2 ГИМАЕВА Е.Н. 

15 РАФАГУТДИНОВА РАМИЛЯ 05.11.2007 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 28,92 2 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

16 ШАЙХЛИСМАНОВА АМАЛИЯ 14.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 28,96 2 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

17 ГИЛЬФАНОВА АЛИНА 27.02.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,42 2 СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

18 ГАРАПШИНА РЕНАТА 05.04.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,45 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

19 КАБИРОВА ДИНА 12.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,52 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

20 ВАССАНОВА ЕВГЕНИЯ 01.01.2008 2 ЕЛАБУГА СШ №1 29,59 2 ШАМАНАЕВ Б.Н.

21 НОСОВА ЕВА 31.12.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 29,65 2 НОСОВА М.Е.

22 КОЖИНОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2007 2 ЕЛАБУГА СШ №1 29,66 2 ШАМАНАЕВ Б.Н.

23 БАЛЫКОВА АЛЁНА 01.01.2006 2 ЕЛАБУГА СШ №1 29,68 2 ШАМАНАЕВ Б.Н.

24 ЗАХАРОВА СОФЬЯ 01.01.2008 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,69 2 ЗАКИРОВА Е.А.

25 ЗУЕВА ДАРЬЯ 29.10.2007 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 29,71 2 ПАНИН Г.Н.

26 ХУЗИАХМЕТОВА ДИНА 16.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,80 2 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В.

27 ГАЗИМОВА КАМИЛЛА 03.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,93 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

28 ЛАЙКИНА ВАЛЕРИЯ 23.04.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,16 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

29 ПОМЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 15.01.2009 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,17 3 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.
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ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

30 ДМИТРИЕВА МАРИЯ 30.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,26 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

31 ТРОФИМОВА КСЕНИЯ 12.08.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 30,35 3 КИСИЛЕВ Р.В.

32 АЛЕКСЕЕВА МАРГАРИТА 22.06.2008 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 30,39 3 КИСИЛЕВ Р.В.

33 МОХНАЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.06.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,42 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

34 ДАРОВСКИХ КСЕНИЯ 01.01.2006 2 ЕЛАБУГА СШ №1 30,48 3 ШАМАНАЕВ Б.Н.

35 АХМАДЕЕВА МИЛАНА 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 30,58 3 НОСОВА М.Е.

36 СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,61 3 ПЕТРОВ А.В.

37 МУХИТОВА КАМИЛЛА 09.03.2007 1Ю БАВЛЫ СШ №1 30,95 3 МАЗИТОВА Г.Ш.

38 ШИРИЕВА ЛАНДЫШ 13.06.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,01 3 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В.

39 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 18.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,03 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

40 БАЯЗИТОВА ДАРИНА 14.06.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 31,27 3 ХИСАМОВ И.Н.

41 ФАЙЗРАХМАНОВА ЛЕЙЛА 12.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,36 3 ГОДУНОВА Е.И.

42 МУСИНА АСЕЛЬ 21.11.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,48 3 ХАФИЗОВ Т.А.

43 ПЕТРОВА ПОЛИНА 02.01.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,49 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

44 ЕСИНА НАТАЛЬЯ 04.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,60 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

45 ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 05.07.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,63 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

46 ГАБДУЛЛИНА ЭНЖЕ 08.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 31,74 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

47 ЧЕТЫРКИНА СОФИЯ 01.01.2008 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 32,06 3 ЗАКИРОВА Е.А.

48 АХМАДИЕВА ДИНАРА 17.04.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,22 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

49 БАДЯКИНА ДАРЬЯ 20.03.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,28 1Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

50 РАХИМОВА МАЛИКА 17.03.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,41 1Ю ГОДУНОВА Е.И.

51 САГИТОВА КАМИЛЛА 29.06.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,61 1Ю МИГУНОВА Н.В.

52 КИТОВА ДАРЬЯ 06.05.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,64 1Ю ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В.

53 АНТОНОВА КАРИНА 23.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР ВАХИТ.Р-НА 32,99 1Ю ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

54 РОМАНЮТА ВАЛЕРИЯ 01.01.2007 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 33,10 1Ю НОСОВА М.Е.

55 ЛАРИОНОВА ДАРЬЯ 01.04.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 33,48 1Ю СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

56 САФИУЛЛИНА ГУЛЬЯЗ 20.10.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 33,89 1Ю МИГУНОВА Н.В.

57 КРЫЛОВА ВИКТОРИЯ 12.12.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 34,82 2Ю МИГУНОВА Н.В.

58 ШАКИРОВА САФИНА 20.02.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 35,10 2Ю ГОДУНОВА Е.И.

59 МИТРОФАНКИНА ЛЕЯ 01.01.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 36,31 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.
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ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

60 МИТРОФАНКИНА ВИТА 01.01.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 36,94 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

61 НИГМЕТЗЯНОВА ДАРИНА 27.08.2007 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 39,46 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

62 ВОХМИНА АМЕЛИЯ 01.01.2008 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮШОР-12 39,47 3Ю КОЗЛОВ В.И.

ВК ВИНОКУРОВА МАРГАРИТА 17.06.2006-ВК 1
ЗАРЕЧНЫЙ, 

ПЕНЗ.ОБЛ.
СШ 28,48 2 КОРАБЛЕВ В.В.



06 июля 2021г.

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 59,39 1 КОРНЕВА А.В.

2 МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 14.03.2005 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 59,99 1 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

3 МУХАМЕТШАКИРОВА ФАРИДА 07.12.2004 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 1.01,29 1 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

4 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.02,81 2 НОСОВА М.Е.

5 МУРТАЗИНА ИЛЬВИНА 11.05.2004 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 1.06,79 3 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

6 ХУЗИАХМЕТОВА АМИНА 24.07.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,00 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

7 АХМАДЕЕВА АЛИЯ 05.10.2005 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 1.08,21 3 КУЦЕВАЯ Л.А.

8 ШИГАПОВА ЗАИРА 01.01.2005 3 ЗАИНСК СШ БАРС 1.09,81 3 ЛИСОВ В.В.

9 НУРЕЕВА АЛИЯ 01.01.2005 3 ЗАИНСК СШ БАРС 1.11,56 1Ю ЛИСОВ В.В.

10 ЗАРИПОВА АЙГУЛЬ 23.03.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.13,03 1Ю ПАНИН Г.Н.

1 САХАБИЕВА АЛИНА 09.02.2006 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.01,33 1 ПАНИН Г.Н.

2 ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.03,92 2 НОСОВА М.Е.

3 НОСОВА ЕВА 31.12.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.04,74 2 НОСОВА М.Е.

4 ГУМАРОВА АЙГУЛЬ 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.05,04 2 НОСОВА М.Е.

5 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛЛА 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.05,30 2 ЗАКИРОВА Е.А.

6 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 25.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.06,23 2 МИГУНОВА Н.В.

7 ГАРАПШИНА РЕНАТА 05.04.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.06,50 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

8 АГЛИУЛЛИНА ДИАНА 02.01.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,52 3 ХАФИЗОВ Т.А.

9 ХУЗИАХМЕТОВА ДИНА 16.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.08,31 3 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В.

10 ТАРАНОВА МАЙЯ 01.01.2008 2 ТЕТЮШИ СШ 1.08,59 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

11 ЗУЕВА ДАРЬЯ 29.10.2007 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.08,92 3 ПАНИН Г.Н.

12 АХМАДЕЕВА МИЛАНА 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.09,22 3 НОСОВА М.Е.

13 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.09,69 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

14 БЕЗМАТЕРНЫХ АРИНА 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.09,90 3 НОСОВА М.Е.

14 ПИТИМИРОВА ОЛЕСЯ 19.06.2008 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.09,90 3 СТАРИКОВЫ В.И., Ю.И.

16 ФАТХУТДИНОВА РАЛИНА 23.04.2007 1Ю БАВЛЫ СШ №1 1.11,44 1Ю МАЗИТОВА Г.Ш.

17 АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 18.01.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.11,54 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

18 ПЕРШАКОВА ДАРЬЯ 18.12.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.11,83 1Ю МИГУНОВА Н.В.

19 ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 05.07.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.12,56 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

20 ФАЙЗРАХМАНОВА ЛЕЙЛА 12.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.13,12 1Ю ГОДУНОВА Е.И.

21 МОХНАЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.06.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.13,53 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.



06 июля 2021г.

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

22 БАЯЗИТОВА ДАРИНА 14.06.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.14,65 1Ю ХИСАМОВ И.Н.

23 ЗАГРЕТДИНОВА АИША 20.09.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.15,45 1Ю ХАФИЗОВ Т.А.

24 ХАРАЕВА АРИНА 30.06.1905 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.16,82 1Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

25 АХМАДИЕВА ДИНАРА 17.04.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.24,02 2Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.
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ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 22.09.2004 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 2.24,87 1 КИСИЛЕВ Р.В.

2 МУХАМЕТШАКИРОВА ФАРИДА 07.12.2004 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 2.25,19 1 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

3 СОЛОВЬЕВА АНАСТАСИЯ 03.04.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 2.28,99 2 ГИБАДУЛЛИН Р.Р.

4 ЮНУСОВА АЛИНА 28.03.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.30,54 2 СЕРГЕЕВ В.В.

5 МУБАРАКЗЯНОВА АДЕЛИНА 23.02.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 2.37,83 3 ПЕРМИТИН В.А.     

ВК ГРАЧЕВА ВАРВАРА ВК 2.27,75 2

ВК МИТРОФАНОВА КАРИНА 10.10.2004-ВК 1 ЗАРЕЧНЫЙ, ПЕНЗ.ОБЛ. СШ УОР 2.27,77 3 УЛОГА М.В.

1 ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.27,29 2 НОСОВА М.Е.

2 МАДИШИНА КАМИЛЛА 23.12.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 2.29,67 2 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

3 МОИСЕЕВА АЛИЯ 01.01.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 2.31,23 2 ПЕРМИТИН К.В.

4 ТАРАНОВА МАЙЯ 01.01.2008 2 ТЕТЮШИ СШ 2.31,85 2 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

5 ГАТАУЛЛИНА АЗАЛИЯ 25.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.32,75 2 МИГУНОВА Н.В.

6 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 02.02..2007 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.37,24 3 МИГУНОВА Н.В.

7 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.38,59 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

8 ПИТИМИРОВА ОЛЕСЯ 19.06.2008 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.39,89 3 СТАРИКОВЫ В.И., Ю.И.

9 АБАШИНА КАРИНА 01.01.2008 3 ТЕТЮШИ СШ 2.40,67 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

10 ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.41,90 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

11 ТАГИРОВА ВЕРОНИКА 01.01.2007 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.47,46 3 НОСОВА М.Е.

12 МОИСЕЕВА НАИЛЯ 01.01.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 2.47,63 3 ПЕРМИТИН К.В.

13 ФАТХУТДИНОВА РАЛИНА 23.04.2007 1Ю БАВЛЫ СШ №1 2.56,76 1Ю МАЗИТОВА Г.Ш.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)
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ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 22.09.2004 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ 4 4.53,44 1 КИСИЛЕВ Р.В.

2 ВАЛИТОВА ЛУИЗА 02.08.2004 2 БАВЛЫ СШ №1 4.59,13 2 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

3 ЮНУСОВА АЛИНА 28.03.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.29,33 3 СЕРГЕЕВ В.В.

ВК МИТРОФАНОВА КАРИНА 10.10.2004-ВК 1 ЗАРЕЧНЫЙ, ПЕНЗ.ОБЛ. СШ УОР 4.54,95 1 УЛОГА М.В.

1 БАСЫРОВА РЕЗЕДА 01.01.2006 АКТАНЫШ 5.06,09 2 ХАЗИЕВ Р.Ф.

2 КУРБАНОВА АЗАЛИЯ 06.01.2006 2 БАВЛЫ СШ №1 5.11,19 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ Э.Р., Ф.Ф.

3 ЗАГИТОВА МКАРЬЯМ 01.01.2008 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 5.17,03 2 ПЕРМИТИН К.В.

4 МОИСЕЕВА АЛИЯ 01.01.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 5.20,47 3 ПЕРМИТИН К.В.

5 ХАЙРУЛЛИНА САМИРА 15.10.2007 0 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 5.23,79 3 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

6 АБАШИНА КАРИНА 01.01.2008 3 ТЕТЮШИ СШ 5.30,77 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

7 ЗАКИРЬЗЯНОВА ЯЗИЛЯ 08.06.2007 АКТАНЫШ 5.31,33 3 ХАЗИЕВ Р.Ф.

8 ТАГИРОВА ВЕРОНИКА 01.01.2007 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5.38,97 3 НОСОВА М.Е.

9 АНТОНОВА ВЕРОНИКА 20.08.2006 МАМАДЫШ ОЛИМП 5.41,55 3 МУХАМЕТЗЯНОВ И.И.

10 НИКОЛАЕВА ПОЛИНА 10.03.2006 3 КАЗАНЬ 5.41,86 3 НИКОЛАЕВ С.П.

11 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 02.02..2007 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5.52,69 1Ю МИГУНОВА Н.В.

12 МОИСЕЕВА НАИЛЯ 01.01.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 5.54,02 1Ю ПЕРМИТИН К.В.

13 НИКОЛАЕВА ЕЛЕНА 22.01.2008 3 КАЗАНЬ 6.15,75 1Ю НИКОЛАЕВ С.П.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (автохронометраж)

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.
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ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ВАЛИТОВА ЛУИЗА 02.08.2004 2 БАВЛЫ СШ №1 10.57,32 2 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

2 КАМАЛОВА ВЕНЕРА 15.02..2005 2 ТЕТЮШИ СШ 12.20,06 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

3 КУТДУСОВА МИЛЕНА 22.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 12.21,13 3 СЕРГЕЕВ В.В.

4 МИННИБАЕВА АМИНА 24.07.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 12.49,38 1Ю НИКОЛАЕВ А.Г.

1 КУРБАНОВА АЗАЛИЯ 06.01.2006 2 БАВЛЫ СШ №1 11.25,12 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ Э.Р., Ф.Ф.

2 БАСЫРОВА РЕЗЕДА 01.01.2006 АКТАНЫШ 11.26,33 2 ХАЗИЕВ Р.Ф.

3 ЗАГИТОВА МКАРЬЯМ 01.01.2008 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 11.30,64 2 ПЕРМИТИН К.В.

4 ЗАКИРЬЗЯНОВА ЯЗИЛЯ 08.06.2007 АКТАНЫШ 12.23,19 3 ХАЗИЕВ Р.Ф.

5 ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 12.32,09 3 НОСОВА М.Е.

6 ХАЙРУЛЛИНА САМИРА 15.10.2007 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 12.41,02 3 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

7 АЮПОВА АЗАЛИЯ 24.08.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13.19,56 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

8 НИКОЛАЕВА ПОЛИНА 10.03.2006 3 КАЗАНЬ 13.22,36 1Ю НИКОЛАЕВ С.П.

9 НИКОЛАЕВА ЕЛЕНА 22.01.2008 3 КАЗАНЬ 13.33,60 1Ю НИКОЛАЕВ С.П.

10 ТАГИРОВА ВЕРОНИКА 01.01.2007 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 14.04,87 2Ю НОСОВА М.Е.

ГУДКОВА ВИОЛЕТТА 01.01.2006 3 ТЕТЮШИ СШ DNF
ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА 

А.Е.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

БЕГ 3000 М (автохронометраж) ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

1 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.24,61 НОСОВА М.Е.

УСТИМКИНА МАРИЯ 30.12.2005 1 ЗАИНСК СШ БАРС ЛИСОВ В.В.

ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

2 ДАМИНОВА ДИНА 09.06.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР "ТАСМА" 2.25,62 КОРНЕВА А.В.

КУКАРИНА ЕЛЕНА 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА В.А.

ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА В.А.

МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА А.В.

3 САХАБИЕВА АЛИНА 09.02.2006 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.35,74 ПАНИН Г.Н.

ЗУЕВА ДАРЬЯ 29.10.2007 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПАНИН Г.Н.

ЗАРИПОВА АЙГУЛЬ 23.03.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПАНИН Г.Н.

ГАЛЯМОВА ЛИЯ 21.04.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СТАРИКОВ В.И.

4 ФАТХУТДИНОВА РАЛИНА 23.04.2007 1Ю БАВЛЫ СШ №1 2.38,10 МАЗИТОВА Г.Ш.

ВАЛИТОВА ЛУИЗА 02.08.2004 2 БАВЛЫ СШ №1 ТУХБАТУЛЛИН Ф.Ф.

КАНИПОВА КАМИЛА 07.09.2005 2 БАВЛЫ СШ №1 МАЗИТОВА Г.Ш.

МУХИТОВА КАМИЛЛА 09.03.2007 1Ю БАВЛЫ СШ №1 МАЗИТОВА Г.Ш.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 400+300+200+100 

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



06 июля 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 400+300+200+100 

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2.28,21 САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

БЕЗМАТЕРНЫХ АРИНА 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

АХМЕТГАРЕЕВА ЛИЛИЯ 30.07.2007 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н., НИКОНОРОВ Л.Н.

ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

2 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.31,43 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ГИЛЬФАНОВА АЛИНА 27.02.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В.

ГАРАПШИНА РЕНАТА 05.04.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

3 ВАФИНА КАРИНА 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 2.32,29 ЗАКИРОВА Е.А.

ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛЛА 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА Е.А.

ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА Е.А.

МИШУСТИНА КСЕНИЯ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА Е.А.

4 ГУМАРОВА АЙГУЛЬ 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.37,28 НОСОВА М.Е.

АХМАДЕЕВА МИЛАНА 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

ЗЮМОВА ИРИНА 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

НОСОВА ЕВА 31.12.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА М.Е.

5 ПИМЕНОВА ТАИСИЯ 26.01.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.37,89 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

САХАРНОВА АРИНА 06.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЧЕРЕПАНОВА И.О., ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

КАБИРОВА ДИНА 12.07.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

6 СУДЬЯРОВА АМАЛИЯ 05.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.37,93 ПЕТРОВ А.В.

ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА МЕЙСНЕР Д.А. КОРНЕВА А.В.

ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА В.А.

ЕМЕНЕ ЭЛИЗАБЕТ 22.06.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ПЕТРОВ А.В.

ЛАПШИНА ДАРИНА 27.01.2008 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА В.А.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.
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г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 400+300+200+100 

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.

7 ВАССАНОВА ЕВГЕНИЯ 01.01.2008 2 ЕЛАБУГА СШ №1 2.38,81 ШАМАНАЕВ Б.Н.

КОЖИНОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2007 2 ЕЛАБУГА СШ №1 ШАМАНАЕВ Б.Н.

БАЛЫКОВА АЛЁНА 01.01.2006 2 ЕЛАБУГА СШ №1 ШАМАНАЕВ Б.Н.

ДАРОВСКИХ КСЕНИЯ 01.01.2006 2 ЕЛАБУГА СШ №1 ШАМАНАЕВ Б.Н.



 06 июля 2021г.

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

0,76 8,5

1 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,22 15,08 1 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

2 БЕРДНИКОВА ВЛАДА 01.01.2005 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 15,83 15,09 1 НОСОВА М.Е.

3 КОСТЕНКО ВАЛЕРИЯ 24.01.2005 КМС КАЗАНЬ КазУОР 15,61 15,16 1 ВОСТРИКОВА И.А., ТИМОШЕНКО Е.В.

4 ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 15,14 15,19 1 САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

5 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 15,73 15,93 1 НОСОВА М.Е.

6 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.06.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 18,51 18,28 3 КОРНЕВА А.В.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р. 0,76 8,28

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 14,27 14,22 КМС САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

2 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 15,57 16,21 1 ЗАКИРОВА Е.А.

3 ВАФИНА КАРИНА 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 16,25 16,22 2 ЗАКИРОВА Е.А.

4 ГАЛЛЯМОВА ДИАНА 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 16,70 17,34 2 ЗАКИРОВА Е.А.

5 БЕЗМАТЕРНЫХ АРИНА 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 17,49 17,38 3 НОСОВА М.Е.

6 ЗЮМОВА ИРИНА 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 16,93 17,83 2 НОСОВА М.Е.

7 ЗАХАРОВА СОФЬЯ 01.01.2008 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 17,66 3 ЗАКИРОВА Е.А.

8 ХАЙРУТДИНОВА АДЕЛИНА 18.07.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 18,43 3 РЫНИНА Е.И.

9 НОСОВА ЕВА 31.12.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 18,93 1Ю НОСОВА М.Е.

10 РОМАНЮТА ВАЛЕРИЯ 01.01.2007 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 19,13 1Ю НОСОВА М.Е.

11 АХМАДЕЕВА МИЛАНА 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 19,14 1Ю НОСОВА М.Е.

ГИМАДИЕВА ДИНАРА 01.01.2007 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК DQ ЗАКИРОВА Е.А.

ЧЕТЫРКИНА СОФИЯ 01.01.2008 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК DNF ЗАКИРОВА Е.А.

высота барьеров

г. Казань, Центральный стадион

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М с/б (автохронометраж)

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
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ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 УСТИМКИНА МАРИЯ 30.12.2005 1 ЗАИНСК СШ БАРС 1.06,10 1 ЛИСОВ В.В.

2 МУРТАЗИНА ИЛЬВИНА 11.05.2004 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 1.10,81 2 ГИЛЬФАНОВ Р.Г.

3 АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.11,72 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

4 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.12,46 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

5 БУСЫРЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.15,29 3 МИГУНОВА Н.В.

1 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.10,24 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

2 АГЛИУЛЛИНА ДИАНА 02.01.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.13,76 2 ХАФИЗОВ Т.А.

3 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.16,37 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

4 ЗАГРЕТДИНОВА АИША 20.09.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.36,98 ХАФИЗОВ Т.А.

г. Казань, Центральный стадион

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

БЕГ 400 М с/б (автохронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 КАМАЛОВА ВЕНЕРА 15.02..2005 2 ТЕТЮШИ СШ 8.01,3 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

2 КУТДУСОВА МИЛЕНА 22.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8.16,5 3 СЕРГЕЕВ В.В.

3 АХМАДЕЕВА АЛИЯ 05.10.2005 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 8.37,4 1Ю КУЦЕВАЯ Л.А.

1 ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 01.01.2006 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8.04,7 3 НОСОВА М.Е.

2 МАДИШИНА КАМИЛЛА 23.12.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ 1 8.07,1 3 ЗАДОРОЖНАЯ М.П.

3 ТАНЬКОВА ВАРВАРА 01.01.2007 2 ТЕТЮШИ СШ 8.09,7 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р.

4 ГАРИФУЛЛИНА АЛИНА 01.01.2008 3 ТЕТЮШИ СШ 8.29,5 3 ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

5 ТАГИРОВА ВЕРОНИКА 01.01.2007 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8.59,9 1Ю НОСОВА М.Е.

6 АЮПОВА АЗАЛИЯ 24.08.2007 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9.24,7 1Ю ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000 М с препятствиями  (с ямой с водой, ручной хронометраж)

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.
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г. Казань, Центральный стадион

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 СОЛОДОВА СНЕЖАНА
01.01.2004

1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК О О О О ХХХ 1 0 160 1 НОСОВА М.Е.

2 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА
20.10.2004

КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О ХХО ХХХ 3 2 155 2 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

3 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА
28.09.2005

3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА О ХХХ 1 0 130 1Ю КОРНЕВА А.В.

1 АХМЕТГАРЕЕВА ЛИЛИЯ
30.07.2007

1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК О О О О О ХО ХХХ 2 1 170 КМС

САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н., 

НИКОНОРОВ Л.Н.

2 НАСЫРОВА СОФЬЯ
24.04.2006

1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О ХХХ 1 0 145 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

А В
ЛУЧ.Р

ЕЗ

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Вып. 

разр.

ВЫСОТЫДата 

рождения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.
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г. Казань, Центральный стадион

240 260 280 300 320 330 340

1 НАБИЕВА АРИНА 08.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР О О ХХО ХХХ 3 2 280 2 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

2 ХРУСТОВА ДАРЬЯ 01.06.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА О ХО ХХХ 2 1 260 3 КОРНЕВА А.В.

3 СОЛОВЕЙ АЛИНА 21.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО О ХХХ 1 1 260 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ВК ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 03.04.2002-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ХО ХО О О ХХХ 1 2 330 1 ЗАХАРЧУК Д.Г.

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ
М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5,31 5,09 Х 5,22 - 5,32 5,32 2 НОСОВА М.Е.

2 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,76 4,93 Х 4,69 5,02 Х 5,02 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

3 НИКУЛИНА ВАРВАРА 02.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,55 Х 4,80 4,61 4,52 4,97 4,97 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

4 ГИЛЯЗОВА РИНАЛИЯ 01.01.2005 1 ЕЛАБУГА СШ №1 Х 4,92 4,82 Х Х Х 4,92 3 ШАМАНАЕВ Б.Н.

5 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,69 4,85 4,89 4,56 4,79 4,77 4,89 3 КОРНЕВА А.В.

6 ШАКУРОВА АЗАЛИЯ 15.05.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4,61 4,66 4,44 3,85 4,38 Х 4,66 1Ю СЕРГЕЕВ В.В.

7 НИКОЛАЕВА КАРИНА 24.11.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 3,99 4,29 Х 4,13 4,36 4,36 1Ю ЗУБРИНКИН О.В., ЧУРГАНОВА Е.В.

8 НАБИЕВА АРИНА 08.04.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 4,24 4,33 4,32 4,02 4,26 4,29 4,33 1Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

ВК АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5,51 5,07 5,61 5,61 1 КОРНЕВА А.В.

ВК ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х Х 5,21 5,21 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ВК ЗАЙНУЛЛИНА ДИАНА 29.11.2003-ВК 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 3,97 4,16 4,33 4,33 1Ю ЧУРГАНОВА Е.В.

 

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,72 - - 5,82 - - 5,82 1 САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

2 МИХЕЕВА АРИНА 13.01.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,18 5,10 5,50 5,28 5,32 Х 5,50 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

3 ХАЛИКОВА САБИНА 10.01.2006 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5,10 4,88 5,21 Х 4,86 5,44 5,44 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

4 ХАЙРУТДИНОВА АДЕЛИНА 18.07.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 4,77 4,92 4,79 4,85 4,89 5,07 5,07 3 РЫНИНА Е.И.

5 ВАССАНОВА ЕВГЕНИЯ 01.01.2008 2 ЕЛАБУГА СШ №1 4,62 4,65 4,80 4,91 Х 4,97 4,97 3 ШАМАНАЕВ Б.Н.

6 НАСЫРОВА СОФЬЯ 24.04.2006 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,83 4,80 4,85 4,72 4,90 4,80 4,90 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

7 САХАРНОВА АРИНА 06.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,75 4,84 4,81 4,79 4,61 4,88 4,88 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О., ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

8 ЛАПШИНА ДАРИНА 27.01.2008 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,70 4,79 4,70 4,25 Х Х 4,79 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

9 ВАФИНА КАРИНА 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,11 4,71 Х 4,71 3 ЗАКИРОВА Е.А.

10 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,57 4,70 4,69 4,70 3 МЕЙСНЕР Д.А. КОРНЕВА А.В.

11 РОМАНЮТА ВАЛЕРИЯ 01.01.2007 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4,26 4,28 4,61 4,61 1Ю НОСОВА М.Е.

12 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,34 4,22 Х 4,34 1Ю ЗАКИРОВА Е.А.

13 АХМАДЕЕВА МИЛАНА 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4,29 - 4,04 4,29 2Ю НОСОВА М.Е.

14 САЛАХОВА МИЛАНА 04.01.2008 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,14 3,88 4,22 4,22 2Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

15 ЗАХАРОВА СОФЬЯ 01.01.2008 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 4,17 3,61 4,17 2Ю ЗАКИРОВА Е.А.

16 ЧЕТЫРКИНА СОФИЯ 01.01.2008 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,17 Х 3,14 4,17 2Ю ЗАКИРОВА Е.А.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.



07 июля 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.

17 ШАВАЛИЕВА КАМИЛА 30.09.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,04 3,66 3,96 4,04 2Ю ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

18 МЫШЕВА УЛЬЯНА 02.07.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 3,72 3,78 Х 3,78 3Ю ЗУБРИНКИН О.В. 

19 БЕЗМАТЕРНЫХ АРИНА 01.01.2007 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК Х - 3,12 3,12 НОСОВА М.Е.



08 июля 2021г.

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 10,72 10,62 11,28 11,07 11,09 11,09 11,28 2 САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

2 НИКУЛИНА ВАРВАРА 02.02.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 10,63 10,99 10,79 Х 10,50 10,99 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,11 Х 10,28 10,44 10,66 Х 10,66 3 КОРНЕВА А.В.

4 ГИЛЯЗОВА РИНАЛИЯ 01.01.2005 1 ЕЛАБУГА СШ №1 Х Х 10,61 Х 10,43 10,56 10,61 3 ШАМАНАЕВ Б.Н.

5 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 14.09.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,80 9,97 9,87 Х 10,05 9,85 10,05 1Ю САВЕЛЬЕВА В.А.

6 АХМЕТХАНОВА ЭМИЛИЯ 19.04.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,48 Х Х - - - 9,48 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

7 ГРИГОРЬЕВА АНАСТАСИЯ 03.11.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,39 - 9,40 - - - 9,40 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ВК КАТЮХИНА ДАРЬЯ

11.01.2002-

ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 11,99 12,21 11,80 12,21 1 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

 

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 11,82 Х Х - - 11,82 2 САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

2 ПИМЕНОВА ТАИСИЯ 26.01.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,19 10,26 10,71 10,41 Х 10,63 10,71 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 ХАЙРУТДИНОВА АДЕЛИНА 18.07.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР Х 10,38 Х 10,11 9,99 10,36 10,38 3 РЫНИНА Е.И.

4 ЛАПШИНА ДАРИНА 27.01.2008 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х Х 10,35 10,02 Х Х 10,35 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

5 САХАРНОВА АРИНА 06.07.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,68 9,44 9,83 9,99 10,07 Х 10,07 1Ю

ЧЕРЕПАНОВА И.О., 

ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

6 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,51 10,03 Х 9,55 9,75 9,51 10,03 1Ю МЕЙСНЕР Д.А. КОРНЕВА А.В.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.



07 июля 2021г.

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 кг

1 ХАФИЗОВА КАРИНА 28.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 17,90 21,44 19,21 20,61 23,64 23,64 2Ю ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

2 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК Х 18,14 19,76 Х Х 18,00 19,76 НОСОВА М.Е.

3 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 19,53 17,63 Х 16,43 17,23 Х 19,53 КОРНЕВА А.В.

4 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 17,46 16,59 18,04 18,62 18,27 18,27 18,62 КОРНЕВА А.В.

1 кг

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х Х 15,59 Х Х 28,47 28,47 3 САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

2 ГАРИФУЛЛИНА АЛЬБИНА 01.01.2006 3 ТЕТЮШИ СШ 16,00 17,42 14,84 15,51 20,33 Х 20,33 2Ю
ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА 

А.Е.

3 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 16,51 Х 15,93 16,75 Х 19,14 19,14 МЕЙСНЕР Д.А. КОРНЕВА А.В.

4 ЖУРАВЛЕВА КСЕНИЯ 06.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 17,63 Х Х 17,42 15,85 15,65 17,63 ГОДУНОВА Е.И.

5 ШАРАФИЕВА АМАЛИЯ 26.09.2009 3Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,03 Х 13,78 Х 12,36 Х 16,03 ФАТЫХОВА Е.В., ЗОРИН А.В.

6 ЖУКОВА СОФИЯ 17.12.2008 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,51 Х 14,33 12,71 14,12 15,62 15,62 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

ДИСК ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



08 июля 2021г.

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

4 кг

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 19,66 26,01 Х 22,50 18,80 Х 26,01 2Ю САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

2 ЩЕЛЧКОВА АЛЕКСАНДРА 18.01.2006 0 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 18,36 Х 17,10 19,07 17,83 19,07 КОРНЕВА А.В., МЕЙСНЕР Д.А.

4 кг

1 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,74 15,16 Х 14,79 Х Х 15,16 КОРНЕВА А.В.

ФИНАЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

МОЛОТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

ОСНОВНЫЕ



08 июля 2021г.

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

600г  

1 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,67 Х 28,00 Х 26,50 30,22 30,22 3 КОРНЕВА А.В.

2 АХМЕТОВА КАРИНА 06.11.2005 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,16 Х 27,80 27,96 27,02 Х 27,96 3 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

3 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 26,70 26,68 Х 27,11 27,83 27,83 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

4 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 24,47 20,12 24,33 Х 23,63 Х 24,47 1Ю НОСОВА М.Е.

600г  

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 36,96 33,86 36,48 37,98 Х Х 37,98 2 САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

2 ВАИСОВА АДЭЛЯ 01.01.2007 2 ЕЛАБУГА СШ №1 21,81 Х 20,00 18,85 19,21 20,27 21,81 2Ю ШАМАНАЕВ Б.Н.

3 ГАРИФУЛЛИНА АЛЬБИНА 01.01.2006 3 ТЕТЮШИ СШ 19,91 18,04 17,45 18,35 16,18 17,34 19,91 3Ю
ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., 

РИПАНОВА А.Е.

ДЕВУШКИ 2006-07гг.р.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАНСРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2004-05, 2006-07 гг.р. по легкой атлетике

КОПЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

вес снаряда 500гр

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.



06 июля 2021г.

ДЕВУШКИ 2004-05, 2006-07 гг.р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

3 кг

1 САЛАХОВА ЕКАТЕРИНА 27.03.2005 I НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 11,14 12,16 12,03 12,05 Х 11,69 12,16 2 ПЕРМИТИН К.В.

2 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,70 11,99 11,44 11,57 11,01 11,14 11,99 2 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

3 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,97 10,50 11,64 11,18 10,92 11,36 11,64 2 НОСОВА М.Е.

4 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 28.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,63 8,69 8,69 8,26 8,67 9,14 9,14 3 КОРНЕВА А.В.

5 ШАЛАФАЕВА ДАРЬЯ 01.01.2005 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 6,69 7,38 6,78 6,45 6,80 7,25 7,38 2Ю НОСОВА М.Е.

ВК 4 кг СТАРИКОВА АННА 22.01.2002-ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 9,21 9,37 9,37 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 кг

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,31 Х Х 13,99 14,58 14,64 14,64 1 САЙФИЕВЫ Е.Ю., Н.Н.

2 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,05 9,21 9,31 9,14 9,33 9,79 9,79 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 ЖУРАВЛЕВА КСЕНИЯ 06.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,18 8,44 8,04 7,48 8,07 8,44 8,44 1Ю ГОДУНОВА Е.И.

4 РОМАНЮТА ВАЛЕРИЯ 01.01.2007 3 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,33 8,38 7,78 8,13 8,27 8,05 8,38 1Ю НОСОВА М.Е.

5 ПИМЕНОВА ТАИСИЯ 26.01.2007 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,88 7,50 7,62 7,88 7,77 8,19 8,19 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

6 ВАФИНА КАРИНА 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,24 7,96 7,29 7,67 7,43 7,24 7,96 2Ю ЗАКИРОВА Е.А.

7 МУСИНА АСЕЛЬ 21.11.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 5,70 5,31 5,33 5,16 5,16 5,70 ХАФИЗОВ Т.А.

ГАРИФУЛЛИНА АЛЬБИНА 01.01.2006 3 ТЕТЮШИ СШ 6,35 6,77 5,43 MED ГАБДРАХМАНОВ Р.Р., РИПАНОВА А.Е.

ОСНОВНЫЕ
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ДЕВУШКИ СЕМИБОРЬЕ г. Казань, Центральный стадион

семиборье технические результаты

М Фамилия Имя г.р. квалиф. Территория Вед./орган Тренер
100 с/б             

очки

высота 

очки

ядро   

очки

200   

очки

длина 

очки

копье 

очки

800   

очки

с
у

м
м

а

р
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р
я
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1 БУРМАКИНА АРИНА 16.09.2006 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЛАТЫПОВЫ НП, АФ 15,23 1,71 9,50 26,75 5,26 26,87 2.37,29 4560 1

811 867 497 733 631 417 604

2 БЕРДНИКОВА ВЛАДА 01.01.2005 КМС НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ DNF 1,41 9,87 27,85 5,11 16,39 2.52,69 2934 3

0 523 521 643 589 222 436

1 АХМЕТГАРЕЕВА ЛИЛИЯ 30.07.2007 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА ЕА 15,69 1,65 10,06 28,36 4,95 22,95 2.52,45 4012 2

753 795 533 603 546 344 438

2 МИШУСТИНА КСЕНИЯ 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА ЕА 16,89 1,50 7,89 28,29 4,33 20,13 2.59,64 3276 3

609 621 392 608 386 291 369

3 АХМЕДЗЯНОВА КАМИЛА 09.02.2006 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА ЕА 18,91 1,38 9,97 30,15 4,59 15,49 2.59,68 2914 3

399 491 527 472 451 206 368

4 ВАЛЕЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА ЕА 19,36 1,41 7,06 29,39 4,39 17,74 3.06,86 2697 3

357 523 339 526 401 247 304

5 ГАРАЕВА КАРИНА 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА Е.А. 16,89 1,26 7,54 31,34 4,21 18,92 3.04,78 2689 3

609 369 370 393 357 269 322

6 ЗЮМОВА ИРИНА 01.01.2006 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ 17,61 1,38 6,54 31,37 4,20 17,76 3.05,60 2634 3

529 491 306 391 355 247 315

7 АХМЕДЗЯНОВА САМИРА 01.01.2007 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА Е.А. DNF 1,20 7,44 30,94 3,61 12,55 3.16,41 1696

0 312 363 418 223 152 228
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